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工程编号：2403-440311-04-01-124131001001

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：东隅路（华裕路-华夏路）市政工程施工总承包

投标文件内容：____业绩文件______

投标人：深圳市嘉闰州生态建工有限公司

日期：2024 年 12 月 02 日
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一、投标人资信标汇总情况

投标人资信标情况汇总表

投标人企业名称

（牵头单位/独

立投标单位）

深圳市嘉闰州生态建工有

限公司
法定代表人姓名 李瀚朗

资质类别及等级

（牵头单位/独

立投标单位）

/

投标人企业名称

（成员单位，若

有）

/ 法定代表人姓名 /

资质类别及等级

（成员单位，若

有）

市政公用工程施工总承包二级,建筑装修装饰工程专业承包一级,城市及

道路照明工程专业承包二级,建筑工程施工总承包二级,地基基础工程专

业承包二级,环保工程专业承包二级,钢结构工程专业承包二级，古建筑

工程专业承包二级,防水防腐保温工程专业承包二级,

项目负责人

资格类别及等级
李万钦；二级、市政，建筑。

企业近 3 年（从截标之日起倒推）承接的同类工程业绩（不超过 5 项）

序号 工程名称
工程规模

合同价

（万元）

签订时间

（年、月、

日）

竣工时间

（年、月、

日）

工程所

在地

1

清远佳兆

业城市广

场项目五

期（学校）

东侧及南

侧道路工

程施工合

同

清远佳兆业城市应

场项目五期(学校)

东侧及南侧道路施

工，其中学校南侧道

路西起四期地块边

线，东至二期地块边

线，长约 100 米，设

计速度 15km/h，本次

实施范围为 6m 车行

道范围，双向两车

道，学校东侧道路北

起龙河路，南接四期

地块，长约 200 米，

设计速度 15km/h，本

次实施范围为 7车行

道范围，双向两车

道。主要含道路、排

水、给水、交通、学

校雨污水排放系统

409.07 2023.4.19 /
清远市

清城区



3

及通往学校便道的

施工

2

汕头市金

平区鮀莲

街道乡村

振兴示范

带建设项

目-隆美路

整治提升

建设项目

项目主要包括应急

排危，清除老旧围

墙、修复池塘堤岸和

加固建设，排除安全

学患、清理杂树杂草

杂物等;路面清表、

清障、路基加固;设

置地下雨(污)管网:

配套照明等其他设

施等。

283.90 2024.2.8 /

汕头市

金平区

鮀莲街

道

3

樟木头镇

裕丰社区

乡村振兴

项目工程

樟木头镇裕丰社区

乡村振兴项目工程，

主要内容为樟木头

镇赤山村、丰门村、

石村乡村环境提升

改造工程，赤山村包

含沟渠改造、道路环

境整治、小公园改造

等;丰门村包含银岭

路道路两侧环境整

治、巷道升级、泥砖

房修缮、围墙墙绘

等;石壁村包含莞樟

路永洪厂门口增加

环卫设施、裕兴街环

境整治、石壁村内小

量升级、旧砖瓦房修

缮、增加环卫设施、

新建 1 栋一层办公

楼，总建筑面积 44

平方米等;改造面积

约 9049.41 平方米，

总造价约 201.10 万

元

183.89 2023.11.15 2024.2.28

东莞市

樟木头

镇

4

大岭山镇

大沙村宏

燕道路升

级改造工

程

/ 84.13 2024.2.26 /

东莞市

大岭山

镇。

项目负责人近 3 年（从截标之日起倒推）完成的同类工程业绩（不超过 2 项）
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序号
工程名

称

工程

规模

合同价（万

元）
项目建造师

竣工时间

（年、月、

日）

工程所

在地

1 / / / / / /

... ... ... ... ... ... ...

备注：1.上述提到的期限详见《资信标要求一览表》，该表未明确的，按“从截标之日起倒

推”计取；

2.同类工程是指以道路为主的工程。

3.要求投标人提供以上资料的扫描件，扫描件必须清晰可辨（原件备查）。
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二、投标人签署承诺书情况
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三、企业承接业绩情况

（1）清远佳兆业城市广场项目五期（学校）东侧及南侧道路工程施工合同
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22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42
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（2）汕头市金平区鮀莲街道乡村振兴示范带建设项目-隆美路整治提升建设项目
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45



46



47



48
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（3）樟木头镇裕丰社区乡村振兴项目工程
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51



52



53



54



55
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（4）大岭山镇大沙村宏燕道路升级改造工程



57



58



59



60



61



62



63
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四、项目负责人业绩情况

无业绩
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	业绩

